
24 HBA CZ
0513

Platnost od 1.5. 2013 do vyprodání zásob, nejdéle však do 1.8. 2013. Změny cen po 1.8. 2013 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Všechny ceny včetně DPH.

Dva dobré důvody proč být zákazníkem HORNBACHu:špičková kvalita a vše za trvale nejnižší ceny!

Čistič parní SC 1020
- topný výkon 1500 W
- množství vodní náplně 1 l
- teplota páry max. 140 °C
- max. tlak 3,2 bar
7769837 

Řezačka kamene ZI-STM350
- 2,0 kW, otáčky motoru 2800 ot/min
- objem zásobníky vody 37,8 l
- vč. vodního čerpadla
- vč. 350 mm dia kotouče
- hmotnost 92 kg  8448461

Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020
- topný výkon 1500 W- topný výkon 1500 W- topný výkon 1500 W- topný výkon 1500 W- topný výkon 1500 W- topný výkon 1500 W
- množství vodní náplně 1 l- množství vodní náplně 1 l- množství vodní náplně 1 l- množství vodní náplně 1 l- množství vodní náplně 1 l
- teplota páry max. 140 °C- teplota páry max. 140 °C- teplota páry max. 140 °C- teplota páry max. 140 °C- teplota páry max. 140 °C- teplota páry max. 140 °C
- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar
7769837 7769837 

 vč. 3 vrtáků

Vibrační deska ZI-RPE90
-  4,0 kW, rozměry desky 

š 420/d 550 mm
- vibrace 450/650 min-1
- rychlost posuvu 20-25 m/min
-  objem palivové 

nádrže 3,6 l
-  hloubka zhutnění 20 cm
-  úroveň vibrací  16,25 m/s
-  hmotnost  88 kg
8409487

Mokro-suchý vysavač WD 3200
-  max příkon 1400 W
-  objem nádoby 17 l
-  sací hadice  2 m
-  5,4 kg
+  podlahová hubice s klipovou násadkou 

(2 gumové a 2 kartáčové násadky)
+  filtrační patrona
+  filtrační papírový sáček
8108131

Zemní vrták 
EBO100G
- výkon motoru 1,65 kW
-  otáčky motoru 2700 ot/min
- délka vrtáku 700 mm
- antivibrační systém
-  objem palivové nádrže 1,1 l
- hmotnost: 8,6 kg
8713701

14650.-

9990.-4590.-

1890.-

VT čistič K 3.80 
MD+RWB
- příkon: 1700 W
- tlak: 20- max. 120 bar
- max. průtok: 420 l/h
-  Vario-Power, integro-

vaný vodný filtr, nádržka 
na čistící prostředek, 
rotační kartáč

8731772  

3990.-
2990.-

Prodej Propan-butanu 
2 kg, 5 kg, 10 kg. 
Více informací 
v oddělení nářadí!

Vše za trvale nejnižší ceny. Zaručeně!
Ruku  na to:

Najdete-li u konkurence identické zboží levněji, nabídneme vám stejnou cenu jako 
u konkurence, navíc sníženou ještě o 10 %. Platí také pro reklamní akce, slevy 
i internetové ceny. Neplatí pro výprodeje. Podrobnosti v našich informačních centrech. 

www.hornbach.cz

NYNÍ TAKÉ JAKO

ONLINE
OBJEDNÁVKA!
Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý 
sortiment našich online katalogů. 
Více informací 
www.hornbach.cz/katalogy

Přehled sortimentu 2013

HORNBACH AKTUÁLNĚ

Železářství

NYNÍ TAKÉ JAKO

ONLINE
OBJEDNÁVKA!

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_24_01_L3.indd   2-3 8.4.13   15:38



2 3
HBA CZ

0513

Št
íto

vé
 k

ov
án

í
Ro

ze
to

vé
 k

ov
án

í

Št
íto

vé
 k

ov
án

í
Be

zp
eč

no
st

ní/
ve

nk
ov

ní 
ko

vá
ní

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství 

Dveřní kování

S námi to zvládnete.

2050.- od 649.-1850.- od 329.-1550.- od325.-od 195.-od 195.-

1290.- od 315.-1190.- 485.-799.- od 355.-799.- od 499.-675.- od 499.-

345.- od 195.-od 325.-315.- 325.-od 295.- 425.-259.- od 595.-

2990.- od 590.-2990.- od 675.-2350.- od 665.-od 445.-od 495.-

od 850.-od 615.-od 550.- od 215.-od 550.- od 735.-od 315.- od 285.-

Astra
- kl/ma, 90 mm
- nerez
8545269

Rustik
- PZ,BB,WC; 72/90
- nikl
7514980-83,
8677920-21

Exclusive
- kl/ma, 90 mm
- nerez
8545270

Slza
- PZ,BB,WC; 72/90
- nikl
7514984-89

Nora plus
- kl/ko, 90 mm
- nerez
8600349

Giussy
- PZ,BB 72/90; WC 72
- bronz
8282499-2503

Kování Monet
- PZ,BB,WC; 72/90
- bronz
4218514-19

Monet
- PZ,BB; 72/90; WC 72
- stříbrný elox
4218505-09

Giussy
- PZ/BB/WC
- nerez nebo bronz
8592913-15,
8648791-93

Hamburg
- kl/kl, PZ 72/90
- kované
5009763,
8650507

Hamburg
- kl/ko, 
- PZ 90/L nebo P
- kované
8648821,2

Laura s koulí
- PZ L nebo P
- bronz
8592906-07

Konstanz
- PZ 90
- kované
5106026

Laura
- PZ/BB/WC
- bronz
8592903-05

Rustiko
- PZ/BB; 72/90
- kované
7484247-50

Arcadia
- PZ/BB/WC
- bronz
7358220-22

Imst
- PZ/BB
- kované
8592926,7

Sina
- PZ/BB/WC
- bronz
7358228-30

Laura s koulí
- PZ 90/L nebo P
-  mosaz, nikl 

nebo bronz
např. mosaz 
PZ90 pravá
7356309 text

Flat
- PZ,BB; 72/90; WC
- nerez elox
8283416-22

Loft
-  PZ,BB; 72/90
- nerez
8648606-09

Isa
-  BB, možnost 

dokoupení rozety PZ
- hliník
8382560

Milena
- PZ,BB; 72/90; WC
- česaný bronz
7935092-96

Silva
-  BB, možnost 

dokoupení rozety PZ
- nerez
8382854

Laura
- PZ,BB; 72/90; WC
-  různé porvchové 

úpravy
např. mosaz 
BB 72
7356304

Luka
- PZ/BB/WC
- nerez
8385094-96

Regen
- PZ 72/90
- L nebo P
8648823-26

Nicol
- PZ/BB/WC
- s koulí nebo bez
- chrom/nikl
8592908-12

Exclusive
- kl/ma, 90 mm
- nerez
- s překrytem
8282771

Viki
- PZ/BB/WC
- chrom/nikl
8592916-18

Alt-Wien
- kl/ko, 90 mm
- mosaz
8648868

Sharon
- PZ/BB/WC
- chrom/nikl
5225372-74

Beata
- PZ/BB/WC
- s koulí nebo bez
- bronz
8592898
-2902

Plaza
- PZ/BB/WC
- s koulí nebo bez
- nerez
8592863-67

Florence
- PZ,BB; 72/90; WC 72
- bronz
8592878-83

Ikarus
-  PZ,BB; 72/90; WC 72
- mosaz
8592930-35

Monet
- PZ/BB/WC
- bronz
7922515-17

Venezia
- PZ,BB; 72/90; WC 72
- bronz
8592888-93

Monet
- PZ/BB/WC
- stříbrný elox
4218511-13

Atlantis
- PZ,BB; 72/90; WC 72
- bronz
8592868-73

Futura
- PZ/BB/WC
- nikl
8269642-44

Münster
- BB 72/90; WC 
- bronz
8648794-96

Anna
- PZ/BB/WC
-  stříbrný elox 

nebo bronz
4288397-99,
4288400,
8679218-19

Zaručujeme trvale nejnižší ceny!

XXL sortiment interiérového 
a exteriérového dveřního kování 2990

od 135.-
Úchyt pro 
posuvné dveře
- různé tvary
- různé velikosti
8648803-06

od 215.-

Sina
- PZ/BB/WC

Český Český 

Na objednávku

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_02_03_L3.indd   2-3 8.4.13   10:02



4 5
HBA CZ

0513

Za
dla

ba
cí 

zá
mk

y
FA

B
Za

vír
ač

e
Zá

mk
y

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství •  železářství železářství železářství 

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství 

Dveřní mechanika a příslušenství Nábytková mechanika

S námi to zvládnete.

189.-189.-185.-185.-175.-

1075.-899.-

145.-125.-od 115.-od 39.-29.-

999.-559.-495.-279.-179.-

399.-255.-99.-od 655.-535.-

R

Zadlabací 
zámek 24026
- pravý/levý
- dvouzápadový
-  rozteč/zádlab: 

90/80
7688761

R

Zadlabací 
zámek 02-06
- pravý/levý
- dvouzápadový
-  rozteč/zádlab: 

90/60
8648119

R

Zadlabácí 
zámek K103C
- pravý/levý
- dvouzápadový
-  rozteč/zádlab: 

72/60
7688767

R

Zadlabácí 
zámek K103
- pravý/levý
- dvouzápadový
-  rozteč/zádlab: 

72/60
7688766

R

Zadlabací 
zámek 01-15
- pravý/levý
- jednozápadový
-  rozteč/zádlab: 

90/60
7688757

1450.-

Zavírač 
Brano P100/13
- s ramínkem
- certifikováno na protipožár.dveře
- křídlo max.šíře 1000 mm, hm. 65 kg
- stříbrná barva
4299497 1545.-

Zavírač 
DC 140
- s ramínkem
- certifikováno na protipožár.dveře
- křídlo max.šíře 1100 mm, hm. 80 kg
- stříbrná nebo bílá
8697877,78

Zavírač 
Smart Plus
- s ramínkem
- certifikováno na protipožár.dveře
- křídlo max.šíře 1100 mm, hm. 80 kg
- stříbrná nebo bílá
8697879,7990

Zavírač 
DC 120
- s ramínkem
- certifikováno na protipožár.dveře
- křídlo max.šíře 1100 mm, hm. 80 kg
- stříbrná, bílá, hnědá 
nebo černá 8697873-76

Visací 
zámek 
FAB 220
- plastový kryt
7244371

Visací zámek
-  Cherry 

nebo Flower
- 40 mm
8645181,82

Visací 
zámek 
FAB 30H
- 38 až 63 mm
8511513-16

Visací zámek Bull
- mosaz
- 25,30 nebo 45 mm
4224022-24

Visací zámek 
- modrý nebo červený
- 25 mm
8645932,33

 FAB 1000U4B
- mosaz nebo nikl
- různé rozměry
např. nikl 29+35
8636728

 FAB 202RSD
- mosaz nebo nikl
- různé rozměry na obj.
mosaz 29+35
8636758

 FAB 200RSDNm
- mosaz nebo matný nikl
- různé rozměry
např. nikl 29+35
8636738

 FAB 100D
- mosaz nebo nikl
- různé rozměry
např. mosaz 
29+35 8320825

 FAB 50D
- mosaz nebo nikl
- různé rozměry např. mosaz 
30+35 
8320824

Visací zámek 
Yale 124/70
- kalený třmen
- nikl.mosazné 
těleso, 3 klíče
7558809

Kabelový 
zámek
- délka 90 cm
-  průměr lanka 

25 mm
4602254

Lankový 
zámek
- délka lanka 180 cm
-  průměr lanka 

12 mm 4602249

Přídavný 
zámek 1572, 1572B
- levé i pravé dveře
- tl.dveří 35-55 mm, vč.6 klíčů
4214618,
4283538

Přídavný zámek Y2T
- levé i pravé dveře
- tl.dveří 35-55mm
- vč.3 klíčů
7441639

Zaručujeme trvale nejnižší ceny!

34.-

35.- 59.- 75.-

99.- 49.- 19.- 59.-

149.-

125.- 65.- 29.- 95.-

Samolepící 
zarážka 
na zeď
- 2 ks v balení
- bílá 
- průměr 40x10 mm
8235321

Univerzální 
spojovací úhelník
- plast
- 4 ks v balení
-  bílá, béžová nebo třešňová 

barva
7673125,26,8662985

4  Podpěrka 
police
- průměr 5 mm
- výškové seřízení ±3 mm
- 8 ks v balení
8663003

Samolepící 
filcový přířez
- 100x200x4,5 mm
- 2 ks v balení
- hnědý nebo bílý 
8235313,14

Těsnící soklová 
lišta 2 m
-  brání vniknutí kapalin pod 

kuch. linku
8663025

Univerzální 
tlumič dveří
- pro naložené dveře
8235332

Nábytkový závěs
- pro naložené dveře
- 26 nebo 35 mm
5208650,78

Filcová 
podložka 
k našroubování
- průměr 25 mm
- 8 ks v balení
8235296

Magnetická 
dveřní zarážka
- matný nikl
- montáž na podlahu
8235198

Nábytkový magnet
- přítlačná síla 10 kg
- 2 ks v balení
- hnědý nebo bílý
8003489,98

Západka
- 2 ks v balení
8003495

Držák na násady
7929331

Sada 
samolepících 
filcových podložek
- různé rozměry
- 64 ks v balené
- hnědé nebo bílé
8235194,95

Filce a zarážky

Kování 
pro 
posuvné 
dveře
- nosnost 12 kg/dveře
- min. tl. dveří 13 mm
- přestavení na 
výšku +/- 10 mm
2462740

3  Spodní/vrchní 
vodící profil 
pro posuvné dveře
- plast, hnědý
- 2000 mm  3505202179.- 199.-

1  Kování 
pro 
posuvné 
dveře
- nosnost 25 kg/dveře
- min. tl. dveří 13 mm
-  přestavení na 

výšku +/- 15 mm
8662996 439.-

2  Profil pro 
posuvné dveře
- pro vložené dveře
- aluminium
- 2000 mm 
-  možnost našroubování několika 

profilů za sebou
8662997 299.-

3

4

2

1

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_04_05_L3.indd   2-3 8.4.13   10:01



6 7
HBA CZ

0513

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

zářství železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství 

Nábytkové nohy, kolečka, věšáky a úchytky DržákyNábytkové nohy, kolečka, věšáky a úchytkyNábytkové nohy, kolečka, věšáky a úchytky

S námi to zvládnete.

15.- od 49.- od 49.- od 59.-

125.- 125.- 149.- 199.-

235.- 25.- 69.- 145.-

19.- 59.- 119.- 69.-

355.- 735.- 289.- 235.-

Soklová noha
- 100-140 mm
- černý plast
7673144

od 599.-
Stojan na kola
- pro 3 nebo 5 kol
8247395,96

35.- 49.-

Hák pozink
- různé rozměry
např. 140x115x55 mm, 
max. zatížení 13 kg
3852151

Hák pozink
- různé rozměry
např. 70x160x125x50 mm
max. zatížení 10 kg
3852155

49.- 55.- 59.- 69.-

Hák pozink
- různé rozměry
např. 130x230 mm
max. zatížení 10 kg
3852177

Hák pozink
- různé rozměry
např. 120x160x100 mm
max. zatížení 20 kg
3852182

Hák pozink
- různé rozměry
např. 80x70x90 mm, 
max. zatížení 20 kg
3852161

Hák 
hliníkový
- různé rozměry
např. 190x200 mm, 
max. zatížení 15 kg
3852181

89.- 115.- 199.- 499.-
Hák pozink na žebřík
-  30x60x82 mm

max. zatížení 10 kg
8516447    

Hák ocel
-   k připevnění 

ke stropu, s upevňovací podložkou
-  50x90x115x60 mm, 

max. zatížení 20 kg
3852145

Hák ocel
-  s upevňovacím materiálem, 4 ks
-  200x120 mm, 

max. zatížení 40 kg
8053769

Hák 
uzamykatelný pozink
- 282x216 mm
- max. zatížení 15 kg
- 2 ks 8516448

Nábytková 
noha
- průměr 30x100 až 900 mm
- bílý hliník
4603470-75

Nábytková 
noha
- 100-800 mm
- černá barva
4279297, 4279322, 
37,41,5032180

Nábytková 
noha
- 30x100 až 900 mm
- nerez vzhled
8741864-71

Nábytkové 
kolečko
- průměr kolečka 50 mm
- se zátěž.brzdou dle EN 12529
- pro tvrdé podlahy
5206197

Nábytkové 
designové 
kolečko
- průměr kolečka 50 mm
- nosnost 355 kg
-  pro měkké a tvrdé 

podlahy 7673121

Transportní 
pevné kolečko
- průměr kolečka 100 mm
- nosnost 125 kg
- nylon, kyselinovzdorné
7673108

Transportní 
otočné kolečko
- průměr kolečka 100 mm
- nosnost 125 kg
- nylon, kyselinovzdorné
7673107

Věšáková lišta 
Srdíčka
8602397

Nábytková 
knopka Humberto
- průměr 44 mm
- buk
7587774

Nábytková úchytka
- chrom/mat
- rozteč 96 mm
7357615  

Sada 
nábytkových úchytek
- 4 ks v balení
- rozteč 96 mm
- nerez nebo matný chrom
7792707,9

Skříňové 
kolečko
- průměr kolečka 25mm
- nosnost 40 kg
- pro měkké podlahy
5206241

Skříňové 
kolečko
-  průměr 

kolečka 25mm
- nosnost 35 kg
- pro tvrdé podlahy
5206131

Nábytkové 
kolečko
- průměr kolečka 50 mm
- nosnost 40 kg
2464144

Nábytkové 
kolečko
- průměr kolečka 50 mm
- se zátěž. brzdou dle EN 12529
- pro měkké podlahy
5206196

Věšáková lišta
- 4 háčky, hliník
7439221

Věšáková lišta
- 5 háčků, nerez
8380968

Věšáková lišta na dveře
- chrom
8286778

Věšáková lišta 
Hřiště 8602395

Zaručujeme trvale nejnižší ceny!

železářství •  železářství •  železářství železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

zářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství železářství 

Hák pozink na žebřík
-  30x60x82 mm
Hák pozink na žebříkHák pozink na žebřík

- různé rozměry- různé rozměry
Hák pozinkHák pozink

Hák ocel
-  s upevňovacím materiálem, 4 ks
Hák ocel

uzamykatelný pozink

Udržet pořádek je snadné...

pro uskladnění kol

pro uskladnění pneumatik

499.-
Stojan na kola
- pozink
- pro 3 kola
7606016

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_06_07_L3.indd   2-3 8.4.13   10:01



8 9
HBA CZ

0513

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství 

Lana, řetězy, příslušenství Konzole, policové systémy

S námi to zvládnete.

od 12.- 79.- od 75.- 89.-

od 129.- 369.- od 139.- od 179.-

399.- od 1350.-

99.- od 99.- 115.- 199.-

165.- 245.-

Konzola bílá, hnědá 
nebo černá
- různé rozměry
např.100x125 mm
2441545,56,67  15.00
od 10 ks 12.00

Dekor konzola
- 150x150 nebo 200x200 mm
- bílá nebo černá
např. 200x200 černá
7399559

Konzola úzká
- pozink, různé rozměry
např. 300x200 mm
781839 89.00
od 10 ks 75.00

Konzola 3F
- různé rozměry
- bílá, černá nebo šedá
např. 160x105 mm
2442913,24,35

Police Lite
- bílá nebo espresso
-  600x200x19 nebo 

800x300x19 mm
8666476,7,8,9

Police Big Boy
- různé rozměry
- bílá, mocca nebo ořech
např. 570x250x5 mm 
7730629,8339897,8555387

Klip Cuadro
-set 6-20 mm; 2 ks
- nerez stříbrná
5188047,5188326

Klip Jam
-set 6-20 mm; 2 ks
- bílá, chromová, nerez, 
stříbrná
3877559,60,61,
3882772

Regálový set Softcube 
- bílý, bílý/tm.šedý, bílý/
zelený
8409480,8666463,64

Starter set Boon 
- bílý nebo dub
- modulový regál
- libovolené sestavení 
8514708,
8740482

Delta line konzola 
- 200x200 nebo 300x300 mm
- bílá,černá, hliník nebo ocel
např.200x200 ocel
3635878

Nosník sklápěcí 
- pozink
- 185x65 nebo 285x65
3649556,90

Konzola 3F rovná
- 190 mm
- bílá nebo ocel
2441310,7234314

Alpha line konzola 
- 250x200
- bílá, chrom, měď nebo ocel
např. ocel 
7234311  

Soft box
-  světle hnědá, 

šedá nebo zelená
8666472,3,4

Regálový set Dado
- bílý nebo černý
8666461,62

Lano pružné
- různé rozměry
např. ø 7 mm 4224967 

Řetěz krátkočlánkový 
- galvanicky pokovaný
- různé rozměry
např. 3x16x11 mm 4224652

Řetízek hodinový
- různé rozměry, různé povrchové úpravy
např. 0,8x5,5x4 mm, stříbrný 
4224797

Řetěz dlouhočlánkový
- galvanicky pokovaný
- různé rozměry
např.5x36x20 mm 4224646

Řetěz uzlovaný
- galvanicky pokovaný
- různé rozměry
např. 1,6x23x7 mm  4224666

Řetízek kroucený
- různé rozměry, různé povrchové úpravy
např. 1,1x35x4 mm, zlatý
4224786

Lano ocelové
- různé rozměry, např.  
4224950 ø lana 2 mm, 6x7  bm 11.00
8666755 bal 10 m 89.00    bm 8.90
8744434 bal 20 m 155.00 bm 7.75Lano PPV bez duše

- různé rozměry a barvy
např. ø 2mm
4224915

Lano PA s duší 
- různé rozměry
např.  ø 3 mm 
4224922

240 kg

60 kg

70 kg

195 kg

16 kg

80 kg

310 kgLano PES s duší
- různé rozměry 
např. ø 5mm
4224909

bm od 775

bm 3.-

bm 16.-

bm 8.-

bm 31.-

Kladka kovová 
- různé provedení
např.  5x15 mm
5168317 52.-

bm 45.-

bm 19.-

bm 36.-

bm 67.-

Karabina hasičská
- různé rozměry
např. 7x70 mm
8384846

Karabina aluminiová
- různé rozměry 
např. 5x50 mm
7622473 35.-

33.-

Napínák 
oko+hák
- různé rozměry
např.  5x70 mm
8384844 31.-

bm od 33.-

bm 44.-

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují 
spoustu materiálu. Proto u takto označených výrobků, 
můžete využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!= pevnost

Pevnost je minimální hodnota zatížení, při 
které dojde k přetržení lana. Doporučená 
pracovní nosnost je 1/6 pevnosti.

Řetěz plastový
- různé barvy, různé rozměry, 
např. 6x40x22 mm červenobílý
4224768   bm 44.00  
8662581  balení 5 m 165.00

Široký sortiment různých typů 
řetězů, řetízků, ocelových 
a textilních lan a navazujícího 
příslušenství.

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_08_09_L3.indd   2-3 8.4.13   10:10



10 11
HBA CZ

0513 Na objednávku

Tr
ez

or
y

Ta
bu

lky
Sc

hr
án

ky
Čí

sli
ce

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství 

Zábradlí Trezory, schránky...

S námi to zvládnete.

2150.-1890.-895.-

799.-499.-od 439.-355.-

145.-39.-od 9.-

625.-7250.-4750.-5450.-

139.-75.-35.-

Trezor Dolomit 4
- 28x45x20 cm
7045305

349.-
Koncovka madla 
- 2 ks
- buk, jasan nebo ořech
4006827,30,8660836 od 990.-

Madlo dřevěné
- buk, jasan nebo ořech
- 1500 nebo 2250 mm
4006885,7,768014,25, 
8660831,2

od 425.-
Spojka tyče - set 5 ks
-  zinkochromát 

nebo nerez
5059582,7938645 265.-

Držák madla
-  různé povrchové 

úpravy
např. nerez 
4059885

od 999.-

Tyč - set 5 ks
- 1500 nebo 2000 mm
-  zinkochromát 

nebo nerez
5059579,7938642,57, 
8677420 579.-

Roh madla 90°
- nerez
7938651

od 1499.-

Sloupek zábradlí
- montáž na schodnici
-  zinkochromát 

nebo nerez
- 1500 nebo 2250 mm
5059588,7938662 od 169.-

Koncovka tyče 
- 5 ks
-  nerez 

nebo zinkochromát
5059580, 7938643

Trezor LE 25
- 25x35x38 cm
7255635

Trezor Dagobert
- 17x23x17 cm
7000903

Schránka 
Ashford
- 41x26x9 cm
-  černá 

nebo červená
8536324,8591929

Schránka 
Udine
- 30x21,5x7 cm
-  různé 

povrch. úpravy
5083786,89,90

Schránka Radim
- 26(36)x31x9 cm
- bílá, hnědá nebo šedá
7506292,7537348,7898332,3,8528196,7

Schránka 
poštovní
- 32x21,5x7,8 cm
- bílá nebo černá
4223385,4256619

Piktogramy
- nerez
- různá provedení
8177202-09

Výstražná 
tabulka
- samolepící A5
8607711

Výstražné 
tabulky
- různé motivy

Skleněná 
lékarnička
- 32x21,5x8 cm
8622980

Trezor Toscana
- 30x42x39 cm
8198235

Trezor 
Trendy
- 50x35x36 cm
8198236

Skříň 
na zbraně 
Montana
-  VxŠxH: 

145x30x34 cm
-   bezpečnostní 

zámek 
třídy A

8198237

Domovní 
číslice
- výška 15 cm
- nerez
8623090-98

Domovní 
čislice
- výška 10 cm
- česaný bronz
8177090-98

Nalepovací číslice
- výška 2,5 cm
8661383-92

Zaručujeme trvale nejnižší ceny!

XXL sortiment domovních schránek, 
čísel popisných a výstražných tabulek

Široký sortiment zábradlových systémů 
skladem a v dostatečném množství!

145x30x34 cm
-   bezpečnostní 

145x30x34 cm
-   bezpečnostní 

44
kg

4,8
kg

10
kg

38
kg

19
kg

11
kg

3690.-
Trezor Montreal 1
- 25x35x27 cm
8152066

11
kg

Výstražná 

od 990.-

Nást. 
popelník 
Vulcano
- 32x25x8,6 cm
- černý nebo inox
8471716,17

Tyč - set 5 ks
- 1500 nebo 2000 mm
-  zinkochromát 

150 a 200 cm

Zábradlí je součástí prakticky každé stavby a jistě 
tvoří estetický doplněk interiéru, nebo exteriéru, 
ale zároveň plní důležitou bezpečnostní funkci.

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_10_11_L3.indd   2-3 8.4.13   10:17



12 13
HBA CZ

0513

Ko
vo

vé
 re

gá
ly

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství 

Regály, regálové systémy

S námi to zvládnete.Ceny bez dekorací a nářadí.

1 2 3 4

Model Standart Favorit Praktik Futur

Rozměry v mm 1500x750x300 1500x700x350 1800x900x450 1800x900x450

Popis 4 police, bílý,
šroubový

4 police, pozink, 
bezšroubový

5 polic, pozink, 
bezšroubový

 5 polic, pozink, 
bezšroubový

Nosnost na polici 75 kg 100 kg 260 kg 420,275,175 kg
Č. výrobku 7632642 8019020 5040743 8232919

Cena 345.- 465.- 890.- 1190.-

1 2 3 4

5 6 7 8

Model Regál Herkules Rival Long

Rozměry v mm 2000x1000x500 2000x1000x400 1800x1000x400 1500x1600x600

Popis 5 polic, pozink, 
bezšroubový

6 polic, provedení 
bílé nebo modré, 

celokovový

5 polic, bílý, 
bezšroubový

3 police, provedení bílé 
nebo modré

Nosnost na polici 300 kg 150 kg 175 kg 480 kg
Č. výrobku 5225122 4280882,3 4280886 7633928,9

Cena 1290.- 1599.- 1799.- 1990.-

5 6 7 8

dokonale 
flexibilní 
řešení

individuální řešení prostoru

bez dekorací

1 1

Popis Úhelníkový profi l Úhelníkový profi l Police

Rozměr
síla profi lu 35x35 mm,

výška police
1000, 1500, nebo 2000 mm

síla profi lu 40x40 mm, 
výška police 1000, 1500, 

2000, 2500 mm

hloubka 350, 500 mm,
šířka 500, 800, 1000, 1200

Nosnost do 60 kg do 85 kg 60 kg
Č. výrobku 5120819 5120816 5120821

Cena od 69.- od 95.- od 149.-

1 1 2

Hloubka 35 cm

Hloubka 50 cm

2

2

3 roky záruka
made in Germ  any

4

Popis Úhelníky Patky Šroubky a matky

Balení 20 ks v balení 10 ks v balení 50 ks v balení
Provedení pozinkované PVC, černé pozinkované
Č. výrobku 5073283 5073284, 5 5073274

Cena 125.- 59.- 115.-

543 Šroubky a matky5

5

Rezervace
& vyzvednutí na prodejně

Nyní si můžete vybírat z našich on-line katalogů na adrese www.hornbach.cz/katalogy nebo 
vybírejte telefonicky. Objednávku připravíme k vyzvednutí přímo na vámi vybrané prodejně. 
To vše snadno, rychle a pohodlně! Kontakt na naše prodejny naleznete na straně 2 nebo 
na adrese www.hornbach.cz/kontakty

Ko
vo

vý
 re

gá
lov

ý 
sy

st
ém

Dř
ev

ěn
ý 

re
gá

lov
ý 

sy
st

ém
 M

ax
i

Č. výrobku Cena
dřevěná police na láhve 
300,500 nebo 1200 mm, 2 ks 8742948,51,54 od 209.00

dřevěná police 300,500 nebo 
1200 mm, 2 ks 8742947,49,52 od 259.00

dřevěná police rohová 300 nebo 
500 mm, 2 ks 8742950,53 od 245.00

stojna maxi 1100 nebo 
1740 mm, 2 ks 8742958,59 od 109.00

dřevěný regál skříňka 8742955 489.00

Pl
as

to
vé

 re
gá

ly

Model Regál Sigma Excellence 9671 Excellence 9670

Rozměry v mm 1330x600x300 1310x600x300 970x650x450 1820x650x450

Popis 4 police 5 polic 2 nastavitelné poličky 4 nast.poličky, 
2 misky

Nosnost na polici 80 kg 60 kg 15 kg 15 kg
Č. výrobku 8759710 8399632 8622986 8622985

Cena 445.- 995.- 1490.- 2250.-

1

1

2

2

3 4

43

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

679.-
Lis na pet láhve
5080816 

679.679.-679.679.

Úhelníky3

3

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_12_13_L3.indd   2-3 8.4.13   10:24



14 15

2. Dřevěný trám 
zasadíme 
do kotevní patky 
a nerezavějícím 
šestihranným 
šroubem pevně 
přišroubujeme do 
dřeva. 

Upevnění 
kotevní patky

Zabetonování 
kotevní patky

1. Kotevní patky 
zatlučeme těžkým 
kladivem kolmo 
do země. 
Pomůžeme 
si kouskem dřeva.

Patka kotevní
- žárově zinkováno
- vč.spojovacího materiálu

od 75.-
Rpzměry v mm Č. výrobku Cena
750 x 71 x 71 5057177 75.00
750 x 91 x 91 5057186 89.00
900 x 71 x 71 5057185 105.00
900 x 91 x 91 5057187 115.00

Orientační tabulka

max. 
výška: 
150 cm

max. 
výška: 
120 cm

max. 
výška: 
150 cm

max. 
výška: 
180 cm

max. 
výška: 
180 cm

max. 
výška: 
200 cm

max. 
výška: 
260 cm

• • • • • • • • • • • •

• • •• • • • • • •

• •• • • • • •

• •• • • • •

• ••

• •• • • •

•

•

max. 250 cm

max. 
výška: 
120 cm

max. 180 cm

max. 250 cm

max. 
výška: 
260 cm

max. 250 cm

max. 250 cm

max. 250 cm

max. 250 cm

•

max. 180 cm

max. 180 cm

2. Kotevní patku 
zasadíme do ještě 
čerstvého betonu. 
Beton necháme 
zaschnout. 
Po zaschnutí 
můžeme provádět 
montáž trámků.

1. Lopatou 
vykopeme díru 
o velikosti cca 
30x30 cm. Díru 
vyplníme betonem 
až po horní okraj.

HBA CZ
0513

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství 

Ukotvení Stavební kování

Zaručujeme trvale nejnižší ceny!

od 79.-

od 59.-

od 159.-

od 75.-

8.-

od 79.-

299.-

od 75.-

od 1250

od 8.-

od .-

od 25.-

od 15.-

9.-

od 50.-

145.-

od 59.-

185.-

39.-

19.-

55.-

od 65.-

122.-

od 255.-

65.-

od 129.-

22.-

Ukotvení 
trámků-U
- žárově zinkováno
-  71,81,91 

a 101x150 mm
3896662-5

Zástrčka okenní s poutkem
- galvanický pozink
- 60x26 nebo 80x30 mm
782058,69

Zástrčka tyčová
- galvanický pozink
-  320 nebo 

400x60x100x16 mm
2881643,76

Závěs křížový 
- galvanický pozink
- 200,250,300 nebo 400 mm
731544,55,66,77

Úhelníkový spoj
- pozink
- různé rozměry
např. 25x25x14x1,75 mm
735091

Dvoustranná zástrč
- galvanický pozink
- 430x70x180 mm
731680

Křížový závěs 
- pozink
- 300,400,500 nebo 600 mm
2881712,1347,1358,1632

Úhelník 
- pozink
- různé rozměry
např. 50x70x70 mm
4284241 15.00
od 12 ks  12.50

Spojovací 
deska
- pozink
- různé rozměry
např. 40x80x2 mm
4293690  8.00
od 10 ks  6.00

Zástrčka zámková 
s poutkem
- 100,120,140 nebo 160 mm
782105,16,27,38

Petlice 
- 280x10 nebo 280x14 mm
4278278,9

Úhelník rohový
- pozink
- různé rozměry
např.120x120x20 mm
734634  17.00
od 10 ks  15.00

Spojovací 
plech
- pozink
- různé rozměry
např. 100x15x2 mm
2880344

Čep k závěsu
- galvanický pozink
-  90x30, 105x35, 

113x40,
133x40 mm

730734,2881290,
2881325,69

Zástrčka na dveře 
- galvanický pozink
- 100x44x16 mm
2881427

Pásový 
závěs lehký
- galvanický pozink
- 200,300 nebo 400 mm
2881405,16,5027002

Posouvač 
na podlahu
- pozinkovaný
-  400 mm, 

průměr 16 mm
-  včetně 2 

upevňovacích 
podložek

744581

Závěs železný
- pozink
- různé rozměry
např. 60x46x1 mm
734725

Spojovník 
okenní s bodci
- pozink
- 140x20 mm
3375595   

Zástrčka 
válcová 
se zajištěním
- galvanický pozink
- 35x33x50 mm
2881461

Ukotvetní 
trámků - U
- žárově zinkováno
- k zabetonování
- 71,81,91 
a 101 x 300 mm
3896646-9

Ukotvení 
trámků
- žárově zinkováno
-  71,81,91 

a 101 x 200 mm
3896654-7

Ukotvení 
trámků - H 
- žárově zinkováno
- 71,81,91 
a 101x 600 mm
3896642-5

Ukotvení 
trámků - L
- žárově zinkováno
- 81x300 mm
3896651

Ukotvení 
trámků
- žárově zinkováno
-  71,81,91,

101 x 150 mm
3896666-9

Upínka 
plotová
- 3,5x25 mm
- z ušlechtilé oceli
- odolná proti rzi
- včetně 2 šroubů
5063038

Bezpečnostní 
oko na visací zámek
- galvanický pozink
- 85x38x2 nebo 100x38x2 mm
2881063,96 782105,16,27,38

149.-

Uzávěr 
na zahradní 
dveře
-  galvanický 

pozink
- 80x80 mm
731679

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují 
spoustu materiálu. Proto u takto označených výrobků, 
můžete využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!  65.-65.65.

734725

.--

65.65.

Ochranné 
hroty proti 
holubům
- 50x10 cm
- 40 hrotů
8555990

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_14_15_L3.indd   2-3 8.4.13   10:31



Pr
of

ily

16 17
HBA CZ

0513

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství 

Schůdky

S námi to zvládnete.

2490.-

Teleskopické držadlo, 130 cm široké nášlapné 
protiskluzové stupně, multifunčkní miska, 
protiskluzové nohy

Uzavřený profil
Například:

Rozměry JB č.výrobku cena/m cena/ks
20x10x2 2 m 8637000 35 70.00
25x15x1,5 2 m 8637363 45 90.00
30x30x2 2 m 8637368 84 168.00
40x20x2 2 m 8637366 84 168.00

Ocelový L profil
Například:

Rozměry JB č.výrobku cena/m cena/ks
15x15x2 2 m 8726226 25 50.00
35x35x2 2 m 8726227 69 138.00
52x52x2 2 m 8726228 112 224.00

Ocel čtvercová
Například:

Rozměry JB č.výrobku cena/m cena/ks
12x12 2 m 8659128 52 104.00
14x14 2 m 8659129 73 146.00

Ocel plochá
Například:

Rozměry JB č.výrobku cena/m cena/ks
20x5 2 m 4284367 40 80.00
25x5 2 m 4284367 50 100.00
30x5 2 m 8659120 60 120.00
40x5 2 m 8659122 80 160.00

Ocel tažená kruh
Například:

Rozměry JB č.výrobku cena/m cena/ks
průměr 5 2 m 4288060 26 52.00
průměr 6 2 m 4288061 37 74.00
průměr 8 2 m 4288062 64 128.00
průměr 10 2 m 4288064 140 280.00

Hliníkový T profil
Stříbrný elox, 1 m

Rozměry JB č.výrobku cena/ks
15x15x1,5 1 m 754983 59.00
20x20x1,5 1 m 754994 79.00

Hlinikový kruhový profil
Stříbrný elox,  
1 m nebo 2 m,
například:

Rozměry JB č.výrobku cena/ks
průměr 6 1 m 736425 25.00
průměr 10 1 m 736469 42.00
průměr 12 1 m 736481 55.00
průměr 18 1 m 754938 69.00

Hlinikový kruhový profil

PVC L profil
v bílé nebo černé barvě, 
1 m nebo 2 m
Například:

Rozměry JB č.výrobku cena/ks
10x10 / 2 m ks 737939, 940 42.00
20x20 / 2 m ks 738169, 170 69.00
25x25 / 2 m ks 738181, 192 89.00
40x10 / 2 m ks 738261, 172 109.00

Hliníkový U profil
Stříbrný elox, 2 m
Například:

Rozměry JB č.výrobku cena/ks
8x10x1,5 2 m 755317 99.00
10x11x1,5 2 m 736914 119.00
10x13x1,5 2 m 736936 129.00
18x20x1,5 2 m 4249203 345.00

Hliníkový L profil
Stříbrný elox, 1 m nebo 2 m
Například:

Rozměry JB č.výrobku cena/ks
15x15x1 2 m 736652 79.00
20x20x1,5 2 m 736674 149.00
25x20x2 1 m 736765 99.00
30x30x2,5 2 m 736710 299.00

Široký výběr PVC, ALU, ocelových profilů skladem v dostatečném množství!

Hladký plech pozink
Například:
Rozměry v mm JB č.výrobku cena/ks
120x1000x0,75 ks 7566030 79.00
200x1000x0,75 ks 7566031 119.00
250x500x0,75 ks 7566032 79.00
600x1000x0,75 ks 7566034 365.00

Hlinikový drážkovaný plech, lesklý
Například:
Rozměry v mm JB č.výrobku cena/ks
120x1000x1,5 ks 7297014 245.00
200x1000x1,5 ks 5224127 525.00
250x500x1,5 ks 7297017 279.00
300x1000x1,5 ks 7297015 619.00

Hlinikový zdrsněný plech, lesklý
Například:
Rozměry v mm JB č.výrobku cena/ks
120x1000x1 ks 7297011 145.00
200x1000x1 ks 7600061 229.00
300x1000x1 ks 7600060 385.00
600x1000x1 ks 7600059 765.00

Plechy, profily
Plechy

Ob
ou

st
ra

nn
é 

hli
ník

ov
é 

sc
hů

dk
y

Jednostranné hliníkové schůdky PROFI

Je
dn

os
tra

nn
é 

hli
ník

ov
é 

sc
hů

dk
y

Počet příček 2x2 2x3 2x4

Nosnost kg 150 150 150
Výška schůdků m 0,4 0,61 0,84
Norma EN 131 ano ano ano
Č.výrobku 4216905 4216906 4216907

Cena 565.- 735.- 990.-

Počet příček 1x3 1x4 1x5 1x6

Nosnost kg 120 120 150 150
Výška plošinky m 1,2 1,41 1,63 1,84
Norma EN 131 ne ne ano ano
Č.výrobku 8752087 8752088 4216901 4216902

Cena 389.- 489.- 899.- 1090.-

1

1

2

2

2

3

3 4

24902490

3

1

22

1

1 2 3 4
Schůdky 
Hailo 1x4
- výška plošinky 2,6 m
- splňují normu EN 131
7673429

Schůdky 
Hailo 1x6
-  výška 

plošinky 3,05 m
- splňují normu EN 131
8761010

Schůdky 
Hailo 1x5
-  výška 

plošinky 2,8 m
-  splňují 

normu EN 131
7673431

1720.-

1950.-

Zaručujeme trvale nejnižší ceny!

NOVĚ 
V SORTIMENTU

150
kg

150
kg

150
kg

150
kg

150
kg

150
kg

150
kg

150
kg

120
kg

120
kg

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_16_17_L3.indd   2-3 8.4.13   10:37



 

  

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

zářství zářství •  •  železářství železářství •  železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství železářství •  železářství železářství •  •  železářství železářství •  železářství železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství železářství •  železářství •  železářství železářství 
železářství 

Spojovací materiál

18 19HBA CZ
0513

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují 
spoustu materiálu. Proto u takto označených výrobků, 
můžete využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

 

 

 

 

  

 

Profi
výběr
x

Vrut univerzální
zapuštěná hlava, 
křížová drážka, 
zinek žlutý

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

4x60 0,784 kg - 250 ks 8721694 182.00 119.00
4,5x50 0,652 kg - 200 ks 8721696 176.00 96.00
5x90 0,676 kg - 100 ks 8721700 221.00 124.00
5x100 0,735 kg - 100 ks 8721701 223.00 136.00
6x100 0,920 kg - 80 ks 8721704 187.00 144.00

Hřebík stavební
zapuštěná hlava

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

2x50 2,5 kg 8718654 66.00 137.00
2,8x63 5 kg 8718656 63.00 264.00
3,1x80 5 kg 8718658 63.00 264.00
4x100 5 kg 8718660 63.00 264.00
4x120 5 kg 8718662 63.00 264.00

Vrut univerzální
zapuštěná hlava
torx, zinek žlutý

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

3,5x25 0,564 kg - 500 ks 8721713 201.00 95.00
4x50 0,649 kg - 250 ks 8721719 180.00 97.00
4,5x40 0,850 kg - 300 ks 8721720 167.00 119.00
5x60 0,696 kg - 150 ks 8721724 232.00 134.00
6x100 0,928 kg - 80 ks 8721729 222.00 172.00
8x160 1,683 kg - 50 ks 8721734 308.00 432.00

Vrut do dřeva
šestihranná hlava, 
zinek žlutý

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

6x60 0,997 kg - 100 ks 8721810 163.00 136.00
6x120 1,487 kg - 75 ks 8721814 155.00 191.00
8x70 1,112 kg - 50 ks 8721818 126.00 117.00
10x100 1,560 kg - 30 ks 8721827 158.00 206.00
12x120 1,776 kg - 20 ks 8721836 169.00 250.00

Hřebík ocelový
čočková hlava

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

2x16 0,035 kg - 100 ks 8721255 1658.00 48.00
2x23 0,051 kg - 100 ks 8721256 1501.00 64.00
2x30 0,066 kg - 100 ks 8721257 1236.00 68.00
3,5x30 0,207 kg - 100 ks 8721262 1170.00 202.00

Očko se závitem
otevřené, zinek bílý

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

25 0,416 kg - 300 ks 8721214 1111.00 385.00
30 0,460 kg - 200 ks 8721215 785.00 301.00
40 0,326 kg - 100 ks 8721216 714.00 194.00

Nýt trhací
hliník, trn ocel

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

3x8 0,461 kg - 500 ks 8721140 639.00 246.00
4x8 0,634 kg - 1000 ks 8721144 506.00 535.00
4x16 0,874 kg - 1000 ks 8721147 574.00 836.00
4,8x12 1,221 kg - 500 ks 8721152 383.00 390.00

Kotva KL se svorníkem

Hák houpačkový
zinek bílý

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

M8 1,994 kg - 25 ks 8721239 422.00 701.00

Vrut do sádrokartonu
zapuštěná hlava, 
křížová drážka, 
fosfát

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

3,5x25 1,008 kg - 750 ks 8721858 180.00 151.00
3,5x35 0,783 kg - 500 ks 8721859 159.00 104.00
3,9x25 0,665 kg - 500 ks 8721862 267.00 148.00
4,2x70 0,640 kg - 150 ks 8721864 200.00 107.00

Matice pojistná
šestihranná, 
zinek bílý

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

M6 2,055 kg - 1000 ks 8722026 218.00 373.00
M8 1,961 kg - 400 ks 8722027 157.00 256.00
M10 1,512 kg - 150 ks 8722028 177.00 223.00
M12 1,530 kg - 100 ks 8722029 264.00 345.00

Hmoždinka UX
univerzální hmoždinka

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

6x35 0,083 kg - 100 ks 5103441 3269.00 170.00
8x50 0,212 kg - 100 ks 5103447 1813.00 235.00
10x60 0,194 kg - 50 ks 5103453 1927.00 219.00

Natloukací hmoždinka 
Selbo N

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

5x02/25 0,270 kg - 100 ks 5103952 587.00 118.00
6x12x42 0,254 kg - 50 ks 5103954 378.00 69.00
6x25x55 0,340 kg - 50 ks 5103955 342.00 86.00
8x12x5 0,539 kg - 50 ks 2106956 290.00 114.00

Hmoždinka SX
nylonová rozpěrná 
hmoždinka

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

5x25 0,050 kg - 100 ks 3833481 1955.00 61.00
6x30 0,084 kg - 100 ks 3691518 1612.00 89.00
8x40 0,177 kg - 100 ks 3691530 1102.00 135.00
10x50 0,173 kg - 50 ks 3691541 1277.00 138.00

Rámová hmoždinka FUR SS
bezpečnostní šroub 
se šestihranem

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

8x80 1,004 kg - 50 ks 4274932 906.00 715.00
8x100 1,251 kg - 50 ks 4274933 922.00 885.00
10x100 1,803 kg - 50 ks 4025170 707.00 985.00
14x100 4,222 kg - 50 ks 4298938 578.00 1890.00

Podložka plochá
pod dřevěnné konstrukce, 
zinek bílý

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

6 0,843 kg - 200 ks 8722057 217.00 153.00
8 1,900 kg - 200 ks 8722058 207.00 328.00
10 0,889 kg - 100 ks 8722059 322.00 239.00
12 1,661 kg - 50 ks 8722060 190.00 263.00

Podložka karosářská
zinek bílý

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

5x30 1,695 kg - 200 ks 8722063 120.00 170.00
6x30 1,310 kg - 200 ks 8722064 158.00 173.00
8x30 1,380 kg - 200 ks 8722065 156.00 179.00
10x30 0,624 kg - 100 ks 8722066 179.00 93.00

Šroub metrický
šestihranná hlava, 
zinek bílý

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

6x16 1,553 kg - 300 ks 8721882 162.00 209.00
6x50 1,117 kg - 100 ks 8721888 160.00 149.00
8x40 1,791 kg - 100 ks 8721894 174.00 260.00
10x40 1,573 kg - 50 ks 8721902 154.00 201.00
12x40 3,418 kg - 75 ks 8721908 145.00 413.00

Šroub vratový
plochá široká 
půlkulatá hlava, zinek bílý

Rozměr 
mm hmotnost bal - ks č.výrobku

cena za 1 kg 
na váhu

cena/kg 
v orig. bal

5x40 1,041 kg - 150 ks 8721946 190.00 165.00
5x70 1,054 kg - 100 ks 8721948 201.00 177.00
6x40 1,062 kg - 100 ks 8721953 154.00 136.00
8x50 1,181 kg - 50 ks 8721964 151.00 149.00

 * ceny na jednot-
livých marketech 
se mohou lišit

Vruty, šrouby Hřebíky Oka, háky, nýty Kotvy   Sady

  Chemická malta

Hmoždinky

Matice, podložky

Chemická malta FIS VS 300 T
chemická vinylesterová hybridní malta, 
obsah: 1 kartuše 300 ml, 
2 statické směsovače
300 ml  7023513

Sítko pro 
chemickou maltu
12x1000 mm
7801314 17.00
16x1000 mm 
7801315 18.00

445.-

99.-

od 17.-

křížová drážka, 

201.00
145.00 413.00

šestihranná hlava, 

hmotnost bal - ks

  Sady  Sady

hliník, trn ocel

Hák houpačkový

U nás naleznete na ploše 80 m2 přes 
2000 druhů spojovacího materiálu. 
Více informací v oddělení železářství.

Profi balení
Ještě výhodněji! Při nákupu 
celého balení spojovacího 
materiálu!

Kotva s hákem nebo okem
ocelová

Typ č.výrobku cena/ks
Oko;hák 10x50 M6 8548113,6 70.00
Oko;hák 12x70 M8 8548114,7 99.00
Oko;hák 18x90 M12 8548115,8 175.00

Typ č.výrobku cena/ks
10x50 M6 4221935 60.00
12x60 M8 4221937 80.00
16x80 M10 4221939 100.00
18x90 M12 4221940 139.00

Typ č.výrobku cena/ks
10x50 M6 4221929 43.00
12x60 M8 4221931 60.00
16x80 M10 4221933 90.00
18x90 M12 4221934 119.00

Kotva HA se šroubem

Sada univerzální 
vrutů
- 202-dílná
- pozink, 12 velikostí
-  3,0 x 16 mm 

až 5,0 x 50 mm
5148733    

Sada hřebíků
- 803-dílná
- pozink
-  různé druhy 

a velikosti
5148727

Sada podložek
- 250-dílná
- pozink
- různé velikosti
5148734

99.-

Sada šroubů, 
matic a podložek
- 285-dílná
- pozink
- různé velikosti
5148728

79.-

 99.-

Sada vrutů 
a hmoždinek
- 195-dílná
- pozink
-  šrouby do dřeva 

DIN 97
-  nylon. hmoždinky 

5,6,8 a 10 mm
5148732

49.-

99

9999

99

 99 99-  nylon. hmoždinky 

99

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_18_19_L3.indd   2-3 8.4.13   10:50



20 21
HBA CZ

0513

Ku
fr

y 
na

 n
ář

ad
í

Or
ga

niz
ér

y

Ná
řa

dí

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství 

Kufry, organizéry Nářadí

21S námi to zvládnete.

389.-35.- od 65.- 95.- 59.-

329.-319.-189.-od 99.- od 149.- od 215.- od 199.-

2890.-1790.-

199.- od 215.-

95.- 279.-29.-239.- 720.-

32-dílná 
sada bezpečnostních 
bitů
8452306

Organizér modrý
- 6 nebo 13 přihrádek
5017128,29

Organizér
- 10 nebo 13 přihrádek
8258628,29

- 35,7x22,5x5 cm
5086770

Sada PH bitů 7 dílů 
- v rotačním boxu
8686630

Nůžky na plech, 
vystřihovací
914545

Nůžky na plech 
„berlinské“
914534

Nůžky na 
plech 250 mm
8699964

Spinning Box
- barva zelená nebo modrá
- 25 l
8759968,5180546

Sada nářadí 
74 ks
3856135

Profi 
kufr 
s nářadím 
- 100 dílů
7710889

Kufr 
s nářadím 
- 75 dílů
8089628

Organizér
- 37,5x29,2x6,7cm
8532223

Zásobník Fox
- 5,6 nebo 9 kaslíků
4291603-05

Univerzální lámací nůž
- 18 mm
914998

Nůž 
elektrikářský
4129459

Odlamovací nůž 
- 18 mm
- 2 čepele
8723839

Kufr na 
nářadí 19“
- plast
- ŠxV:H: 48,5x26x22,5 cm
- s organizérem
7766479

Kufr na 
nářadí Küpper 22“
- kovové přezky
-  ŠxVxH: 

54,5x27,9x24,4 cm
8519458

T-BOX

Velikost Č. výrobku Cena ks Cena při 
5 ks a více

XS 7805985 75.00 63.00
S 7805984 99.00 84.00
M 7805983 159.00 135.00
L 7805986 199.00 169.00
XL 8607777 259.00 220.00
XXL 8607778 449.00 425.00

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují 
spoustu materiálu. Proto u takto označených výrobků můžete 
využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

Box 
Omnibox
-  velikost S a M, barva 

zelená 
nebo modrá  8090275,79, 
8759969,8760142

Box Clipper s víkem
- velikost M-XL
4291602, 7029117,
8468685

Box Genius 
s víkem
- velikost S-L
- tvrzený plast
8420876-78

239

HBA CZ

1550.- 3190.-

Pojízdný kufr 
na nářadí
- ŠxVxH: 61,6 x 37,8 
x 41,5 cm
- 2 postranní integ-
rované organizéry
8519543

Pojízdný 
kufr 
na nářadí
-  ŠxVxH: 

56,8x89,3
x38,9 cm

8321765 1990.-
XXL výběr organizérů a kufrů pro uskladnění 
všeho potřebného najdete v oddělení nářadí...

Šroubovák mechanický 
5 ks
926658 285.-

Sada šroubováků 
6-dílná
926625 139.-

Držák bitů 
s dorazem 1/4“
939946 419.-

Prodloužený 
držák bitů
8540466,68 od 179.-

Bitbox 
magnetický s držákem
- 32 dílů
7576970 449.-

Sada ořechů 
s ráčnou 1/2“
- 26 dílů
8452308 690.-

Sada ořechů 
s ráčnou 1/2“+1/4“ 
94 dílů
8452309 1250.-

Sada 
bitů 
PH/PZ 
- diamantové + mag. držák
- 7 ks
8686648 425.-

Sada nástrčných klíčů 
1/2“+1/4“ 
- 56 ks
3856134 1590.-

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_20_21_L3.indd   2-3 8.4.13   15:31



20 21
HBA CZ

0513

Ku
fr

y 
na

 n
ář

ad
í

Or
ga

niz
ér

y

Ná
řa

dí

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství 

Kufry, organizéry Nářadí

21S námi to zvládnete.

389.-35.- od 65.- 95.- 59.-

329.-319.-189.-od 99.- od 169.- od 215.- od 199.-

2890.-1790.-

199.- od 215.-

95.- 279.-29.-239.- 720.-

32-dílná 
sada bezpečnostních 
bitů
8452306

Organizér modrý
- 6 nebo 13 přihrádek
5017128,29

Organizér
- 10 nebo 13 přihrádek
8258628,29

- 35,7x22,5x5 cm
5086770

Sada PH bitů 7 dílů 
- v rotačním boxu
8686630

Nůžky na plech, 
vystřihovací
914545

Nůžky na plech 
„berlinské“
914534

Nůžky na 
plech 250 mm
8699964

Spinning Box
- barva zelená nebo modrá
- 25 l
8759968,5180546

Sada nářadí 
74 ks
3856135

Profi 
kufr 
s nářadím 
- 100 dílů
7710889

Kufr 
s nářadím 
- 75 dílů
8089628

Organizér
- 37,5x29,2x6,7cm
8532223

Zásobník Fox
- 5,6 nebo 9 kaslíků
4291603-05

Univerzální lámací nůž
- 18 mm
914998

Nůž 
elektrikářský
4129459

Odlamovací nůž 
- 18 mm
- 2 čepele
8723839

Kufr na 
nářadí 19“
- plast
- ŠxV:H: 48,5x26x22,5 cm
- s organizérem
7766479

Kufr na 
nářadí Küpper 22“
- kovové přezky
-  ŠxVxH: 

54,5x27,9x24,4 cm
8519458

T-BOX

Velikost Č. výrobku Cena ks Cena při 
5 ks a více

XS 7805985 75.00 63.00
S 7805984 99.00 84.00
M 7805983 159.00 135.00
L 7805986 199.00 169.00
XL 8607777 259.00 220.00
XXL 8607778 449.00 425.00

Profi balení za ještě lepší ceny! Velké projekty vyžadují 
spoustu materiálu. Proto u takto označených výrobků můžete 
využít ještě výhodnější paletové a množstevní ceny!

Box 
Omnibox
-  velikost S a M, barva 

zelená 
nebo modrá  8090275,79, 
8759969,8760142

Box Clipper s víkem
- velikost M-XL
4291602, 7029117,
8468685

Box Genius 
s víkem
- velikost S-L
- tvrzený plast
8420876-78

239

HBA CZ

1550.- 3190.-

Pojízdný kufr 
na nářadí
- ŠxVxH: 61,6 x 37,8 
x 41,5 cm
- 2 postranní integ-
rované organizéry
8519543

Pojízdný 
kufr 
na nářadí
-  ŠxVxH: 

56,8x89,3
x38,9 cm

8321765 1990.-
XXL výběr organizérů a kufrů pro uskladnění 
všeho potřebného najdete v oddělení nářadí...

Šroubovák mechanický 
5 ks
926658 285.-

Sada šroubováků 
6-dílná
926625 139.-

Držák bitů 
s dorazem 1/4“
939946 419.-

Prodloužený 
držák bitů
8540466,68 od 179.-

Bitbox 
magnetický s držákem
- 32 dílů
7576970 459.-

Sada ořechů 
s ráčnou 1/2“
- 26 dílů
8452308 890.-

Sada ořechů 
s ráčnou 1/2“+1/4“ 
94 dílů
8452309 1590.-

Sada 
bitů 
PH/PZ 
- diamantové + mag. držák
- 7 ks
8686648 425.-

Sada nástrčných klíčů 
1/2“+1/4“ 
- 56 ks
3856134 1590.-

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_20_21_L4.indd   2-3 9.4.13   13:23



23
HBA CZ

0513

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  žele

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železář

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství • 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství

•  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 

ství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství 

železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

zářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství železářství železářství 

železářství železářství •  železářství •  železářství •  železářství •  železářství 
železářství 

Zednické a stavební nářadí

S námi to zvládnete.

29.- 125.- 69.- 69.- 185.-269.-
Hladítko 
polystyren 
- 14x28 mm
4231881

Hladítko 
PH 130/8
- plsť bílá 
- 250x130x10 mm
5079248

Hladítko PH 
- 400x180 mm
- s výztuhou
8276589

Hladítko 
na brusnou 
mřížkou 
- 230x105 mm
8276598

Lopata 
-  23 cm komaxit 

s násadou
7537352

Krumpáč 
- s 3 kg násadou
8448800

69.- 99.- 109.- 109.-
Hladítko PH 
molitan jemný
- 250x130 mm
8276600

Hladítko filc 
- 250x130 mm,  černá
8276602

Hladítko 
rovné nerez 
- 280x130 mm profi
8585580

Hladítko 
nerez zuby 
- 280x130 mm profi
-  počet zubů 6,8 

nebo 10
8585582,83,84

85.- 115.- 109.- 20.-
Hladítko 
molitan hrubý
4291261

Hladítko 
s rubbenem
5079249

od 95.-
Míchadlo s kruhem  
- šestihran
-  80x500 mm, 100x500 mm
8491442,43

Hladítko 
dřevěné 
- 14x40 mm, výběr
5243990

Houba mycí 
- 180x100x50 mm
4285027

29.- 17.-19.- 49.-99.- od 165.-157.- 890.-
Stěrka dřevěná  
- s tvrzenou gumou 
- 180 mm
4245861

Tužka 
tesařská 180 
- 3 ks v balení
5179864

Stěrka 
víceúčelová PH 
- 40 mm
8276604

Zednické 
vědro
- 20 l
8638365

Hladítko 
spárovací 
- gumová pěna 
- 250x130mm
4245882

Metr 
svinovací 
Stabila bm30 
 - 3 nebo 5 m
7320511,13

Škrabák 
břizolit
- 220x140
4214817

Značkovací 
kolečko 
- plast, hliník
8646397

599.-139.- od 39.- 265.-29.- 179.-
Vodováha Stabila 
typ 70/120 cm
919971

Škrabák 
na Ytong 
- dřevěná rukojeť
- 460x90 mm
8276607

Špachtle 
klín nerez 
- 40 mm, 60 mm
5209555,56

Značkovací 
sprej CM 
linemarker
- bílá, žlutá 
- 750 ml
8648312

Škrabka 
malířská
- 100 mm
- vyměnitelné ostří
4260774

Značkovací 
sprej CM 
spotmarker 
 -  500 N60 červená 

nebo žlutá
8648315,16

3290.-49.- 2990.-44.- 5490.-
Křížový 
laser 
Stabila 
LAX-50
7601527

Lžíce 
zednická
- 180x130 mm
- černá 0103
5057218

Dálkoměr 
laserový 
Stabila LD-320
8730026

Lžíce 
zednická 
ocel
- 160x130 mm
8276603

Řezačka 
na dlažbu 
a obklady 
TC670 expert
8684995

Zaručujeme trvale nejnižší ceny!

299.-
Fólie krycí, se zipem
- rozměr  220x112 cm
8652028

990.-

45.-

Lžíce 
modelovací 
- 180x15mm
- 140x20 mm
4214778

990

od 95.8491442,438491442,43

od 189.- 219.- od 99.- 235.-Kladivo
5028315, 16

Tesařské 
kladivo
- 600 g
8396627

Palička 
gumová
- dřevěná rukojeť, 
400, 800, 1000 g

7501752,53,54

Palice na kámen 
- s násadou 603 
- 800 g
5028441

67.-
Fanka 
s rukojetí 
- 180 mm
8276608

Velký výběr zednického a stavebního 
nářadí + příslušenství k němu

Lať stahovací 
al-2lg/200
4227466

NOVĚ 
V SORTIMENTU

NOVĚ 
V SORTIMENTU

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_22_23_L3.indd   2-3 8.4.13   15:35



24 HBA CZ
0513

Platnost od 1.5. 2013 do vyprodání zásob, nejdéle však do 1.8. 2013. Změny cen po 1.8. 2013 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Všechny ceny včetně DPH.

Dva dobré důvody proč být zákazníkem HORNBACHu:špičková kvalita a vše za trvale nejnižší ceny!

Čistič parní SC 1020
- topný výkon 1500 W
- množství vodní náplně 1 l
- teplota páry max. 140 °C
- max. tlak 3,2 bar
7769837 

Řezačka kamene ZI-STM350
- 2,0 kW, otáčky motoru 2800 ot/min
- objem zásobníky vody 37,8 l
- vč. vodního čerpadla
- vč. 350 mm dia kotouče
- hmotnost 92 kg  8448461

Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020Čistič parní SC 1020
- topný výkon 1500 W- topný výkon 1500 W- topný výkon 1500 W- topný výkon 1500 W- topný výkon 1500 W- topný výkon 1500 W
- množství vodní náplně 1 l- množství vodní náplně 1 l- množství vodní náplně 1 l- množství vodní náplně 1 l- množství vodní náplně 1 l
- teplota páry max. 140 °C- teplota páry max. 140 °C- teplota páry max. 140 °C- teplota páry max. 140 °C- teplota páry max. 140 °C- teplota páry max. 140 °C
- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar- max. tlak 3,2 bar
7769837 7769837 

 vč. 3 vrtáků

Vibrační deska ZI-RPE90
-  4,0 kW, rozměry desky 

š 420/d 550 mm
- vibrace 450/650 min-1
- rychlost posuvu 20-25 m/min
-  objem palivové 

nádrže 3,6 l
-  hloubka zhutnění 20 cm
-  úroveň vibrací  16,25 m/s
-  hmotnost  88 kg
8409487

Mokro-suchý vysavač WD 3200
-  max příkon 1400 W
-  objem nádoby 17 l
-  sací hadice  2 m
-  5,4 kg
+  podlahová hubice s klipovou násadkou 

(2 gumové a 2 kartáčové násadky)
+  filtrační patrona
+  filtrační papírový sáček
8108131

Zemní vrták 
EBO100G
- výkon motoru 1,65 kW
-  otáčky motoru 2700 ot/min
- délka vrtáku 700 mm
- antivibrační systém
-  objem palivové nádrže 1,1 l
- hmotnost: 8,6 kg
8713701

14650.-

9990.-4590.-

1890.-

VT čistič K 3.80 
MD+RWB
- příkon: 1700 W
- tlak: 20- max. 120 bar
- max. průtok: 420 l/h
-  Vario-Power, integro-

vaný vodný filtr, nádržka 
na čistící prostředek, 
rotační kartáč

8731772  

3990.-
2990.-

Prodej Propan-butanu 
2 kg, 5 kg, 10 kg. 
Více informací 
v oddělení nářadí!

Vše za trvale nejnižší ceny. Zaručeně!
Ruku  na to:

Najdete-li u konkurence identické zboží levněji, nabídneme vám stejnou cenu jako 
u konkurence, navíc sníženou ještě o 10 %. Platí také pro reklamní akce, slevy 
i internetové ceny. Neplatí pro výprodeje. Podrobnosti v našich informačních centrech. 

www.hornbach.cz

NYNÍ TAKÉ JAKO

ONLINE
OBJEDNÁVKA!
Rezervace & vyzvednutí na prodejně
Tento servis můžete využít na celý 
sortiment našich online katalogů. 
Více informací 
www.hornbach.cz/katalogy

Přehled sortimentu 2013

HORNBACH AKTUÁLNĚ

Železářství

NYNÍ TAKÉ JAKO

ONLINE
OBJEDNÁVKA!

HBA_0513_CZ_Eisenwaren_24_01_L3.indd   2-3 8.4.13   15:38


	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_24_01_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_02_03_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_04_05_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_06_07_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_08_09_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_10_11_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_12_13_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_14_15_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_16_17_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_18_19_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_20_21_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_20_21_L4
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_22_23_L3
	HBA_0513_CZ_Eisenwaren_24_01_L3

